（別紙２）

広島市立大学学生広報サポーター登録申請書
年　　月　　日

広報委員会委員長　様
　私は、下記のとおり「広島市立大学学生広報サポーター」の登録を申請します。

記

	１．氏名
	ふりがな

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	２．所属
	　　　　　　　　学　部　　　　　　　　　学科

　　　　　　　　研究科　　　　　　　　　専攻

	３．学籍番号

	４．電話番号

	５．携帯mail

	６．E-mail(PC)

	７．住所
	〒

	８．志望動機等

注１）「８．志望動機等」には、学生広報サポーターに応募した動機、本学の広報に対する意見、学生広報サポーターになってやってみたいこと、自己PR等、400字以内にまとめて書いてください。
注２）以下に掲げる事項に同意のうえ、申請を行ってください。

ア　「学生広報サポーター」の業務として作成した投稿原稿、投稿写真等一切の著作権は広島市立大学に帰属します。
イ　取材中の「やらせ」、他からの盗作・盗用、無断引用、写真の合成その他これらに類する行為を禁止します。
ウ　「学生広報サポーター」の実施を通じて知り得た情報について、社会通念又は法令及びその他規範の趣旨を遵守し、第三者への提供を原則として禁止する守秘義務を負います。当該守秘義務は、「学生広報サポーター」を辞めた後も引き続き負うものとします。

注３）この申込書に記入された個人情報は、「学生広報サポーター」運営業務のためにのみ使用し、それ以外での使用及び第三者への提供は一切行いません。